

CNC Netservice ApS

Doktorparken 36D, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 31 49 41 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

Kim Bych
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CNC Netservice ApS Doktorparken 36D 9230 Svenstrup J
	Telefon: 21744036 E-mail: cnc@cncnetservice.dk
	CVR-nr.: 31 49 41 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Bych
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er teknisk service og salg af tekniske artikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 563.085 mod 648.790 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.594 mod 65.609 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	563.085	648.790
1 Personaleomkostninger	-506.722	-553.247
Resultat før finansielle poster	56.363	95.543
Øvrige finansielle omkostninger	-9.679	-8.449
Resultat før skat	46.684	87.094
Skat af årets resultat	-13.090	-21.485
Årets resultat	33.594	65.609
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.594	65.609
Disponeret i alt	33.594	65.609

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	70.825	85.322
Varebeholdninger i alt	70.825	85.322
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.952	71.909
Andre tilgodehavender	4.707	4.707
Periodeafgrænsningsposter	18.749	18.749
Tilgodehavender i alt	176.408	95.365
Likvide beholdninger	343.046	308.446
Omsætningsaktiver i alt	590.279	489.133
Aktiver i alt	590.279	489.133

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	172.578	138.960
Egenkapital i alt	<u>297.578</u>	<u>263.960</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.320	62.698
Gæld til kapitalinteressenter	6.000	6.000
Selskabsskat	13.090	17.489
Anden gæld	178.291	138.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>292.701</u>	<u>225.173</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>292.701</u>	<u>225.173</u>
 Passiver i alt	<u>590.279</u>	<u>489.133</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	73.351	198.351
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.227	99.227
	125.000	172.578	297.578

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	435.271	487.758
Pensioner	64.593	58.747
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.858</u>	<u>6.742</u>
	<u>506.722</u>	<u>553.247</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
